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MØTEPROTOKOLL  
 

Regionrådet for Hadeland IPR 
 

Dato: 22.10.2021 kl. 09:00 
Sted: Lunner rådhus 
Arkivsak: 21/00032 

  
Møtt: Harald Tyrdal, Lunner kommune 

Line Jorung, Lunner kommune 
Morten Hagen, Gran kommune 
Pål Arne Oulie, Gran kommune 
Randi Eek Thorsen, Gran kommune 
Harald Antonsen, Jevnaker kommune 
Morten Lafton, Jevnaker kommune 
Kristine Belsby, Jevnaker kommune 
Brita Skallerud, Viken Fylkeskommune 
Morgan Langfeld, Viken Fylkeskommune 
Fylkesråd Anette Raakil, Viken Fylkeskommune 
Truls Gihlemoen, Innlandet Fylkeskommune 

  
Forfall: Andreas Ensrud, Lunner kommune 

Mona Cicilie Stormoen, Innlandet Fylkeskommune 
  
Møtende 
varamedlemmer: 

 
Nils Erik Mossing, Lunner kommune – for Andreas Ensrud 

  
Andre: Dag Flacké, kommunedirektør Lunner kommune 

Torbjørn Hansen, rådmann Gran kommune 
Erling Kristiansen, rådmann Jevnaker kommune 
Sigmund Hagen, daglig leder i Regionrådet for Hadeland IPR 
Janka Stensvold Henriksen, prosjektleder i Regionrådet for 
Hadeland IPR 
Øyvind Sørlie, prosjektleder i Regionrådet for Hadeland IPR 
Vibeke Buraas Dyrnes, rådgiver i Regionrådet for Hadeland IPR 
Maria Helene Bjørnsen, adm kontakt Viken Fylkeskommune 
Hanne Varhaug Søberg, adm kontakt Innlandet Fylkeskommune 
Steinar Aasnaess, Universitetet i Sør-Øst Norge (til orientering om 
næringsbarometer for Hadeland) 
John Kristinansen, Karriere Oppland (til orientering om Viksnes 
læring og Karriere Oppland) 
 

  
Protokollfører: Vibeke Buraas Dyrnes 
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SAKSLISTE   

12/21 17/02093-73 
Hadeland Utvikling - anbefaling til Lunner og Gran 
kommune 

 

    

 
ORIENTERINGER OG DRØFTINGER: 
 

 Drøfting av det regionale samarbeidet videre 
 Næringsstrategi for Hadeland 
 Voksnes læring v/ John Kristiansen, Daglig leder Karriere Oppland Hadeland 
 Nytt fra Viken Fylkeskommune 
 Nytt fra Innlandet Fylkeskommune 
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12/21 Hadeland Utvikling - anbefaling til Lunner og Gran kommune 
Arkivsak: 17/02093 
Møtedato Saknr 1  
22.10.2021 12/21  

 
 
Daglig leders innstilling: 
 

1) Regionrådet for Hadeland IPR anbefaler Gran og Lunner kommunestyrer å gjøre 
likelydende vedtak om å opprette Hadeland Utvikling fra 1/1-22 som en 
paraplyorganisasjon for kommunenes regionale samarbeid rundt samfunns- og 
næringsutvikling. 

 
2) Det inngås dialog med Hadelandshagen om faglederansvar for «Hadeland 

Utvikling». 
 

3) Det inngås dialog med Hadelandshagen om leie av kontorplasser og kontorhotell. 
 

4) Regionrådet for Hadeland IPR må fortløpende vurdere ytterligere behov for 
kompetanse og kapasitet, og det må søkes midler hos fylkeskommunene for å 
finansiere arbeidet. 
 

5) Jevnaker kommune inviteres inn til prosjektrelatert samarbeid. 
 
Regionrådets behandling 22.10.2021: 
 
Det ble foreslått endringer i vedtaket, i punkt 1, 2 og 3. Bakgrunnen for det var blant annet 
at begrepet «paraplyorganisasjon» ses som uklart.  I tillegg ble «faglederansvar» sett på 
som uklart og punkt 2 og 3 ble omformulert. Det er eksisterende avtaler mellom 
kommunene og Hadelandshagen i dag, og det ses som naturlig at kommunene forhandler 
med Hadelandshagen om struktur, organisasjon og økonomiske forhold videre. 
 
Regionrådets vedtak 22.10.2021: 

1) Regionrådet for Hadeland IPR anbefaler Gran og Lunner kommunestyrer å gjøre 
likelydende vedtak om å opprette Hadeland Utvikling fra 1/1 – 22 som en 
samarbeidsplattform for regional samfunns- og næringsutvikling mellom Hadeland 
IPR og Hadelandshagen. 
 

2) Kommunedirektør i Lunner og rådmann i Gran gis i oppdrag å beskrive nærmere 
organisasjonsstruktur, administrasjonsmodell og økonomiske forhold for 
«Hadeland Utvikling», som grunnlag for en avtale til behandling i kommunestyrene 
for Lunner og Gran kommune, og styret i Hadelandshagen AS. 
 

3) Regionrådet for Hadeland IPR må fortløpende vurdere ytterligere behov for 
kompetanse og kapasitet, og det må søkes midler hos fylkeskommunene for å 
finansiere arbeidet. 
 

4) Jevnaker kommune inviteres inn til prosjektrelatert samarbeid. 
  
 
[Lagre]  
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Protokollførte notater fra drøfting om det videre regional samarbeide på Hadeland: 
 

Det ble diskutert om det er hensiktsmessig å ha et notat ala «Hadelandserklæringen» 
som sier noe om hvordan de tre kommunene Gran, Jevnaker og Lunner skal samhandle 
videre for godt og tett samarbeid på Hadeland. 
 
Det er enighet om at ordførerne jobber videre med forslag til utfordring av en slik 
erklæring og at de ser på god involvering. De vurderer også hensikten med å ha et 
felles formannskapsmøte, og når dette evt. kan holdes.  
 
Etter neste valg kan de tre Hadelandskommunene bli stående i tre fylker, og det 
ønskes derfor en utredning som fører til et notat som beskriver utfordringene ved 
dette. Kommunedirektør og rådmenn i kommunene tar ansvar for det med mulig 
bistand fra regionadministrasjonen og eksterne konsulenter.  

 
 


